М ИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Ф ЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО Ж ЕЛЕЗНОДОРОЖ НОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНО? ГОСУДАРСТВ,' мНОГ. чНое УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З
«.:/ 9 » £ 5.2021 г. №.

I Об отмене приказа I

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №237-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации» и в связи с вступлением в силу приказа

СамГУПС от 16.03.2021г. №142 «Об утверждении Порядка выдачи и учета справки

об обучении (справки о периоде обучения) лицам, осваивавшим или осваивающим

образовательные программы в ФГБОУ ВО «Самарский государственный

университет путей сообщения»

п р и к а з ы в а ю :

1. Считать утратившим силу приказ от 18.03.2020г. №199 «О введении в

действие Порядка заполнения, выдачи и хранения справок об обучении и

справок о периоде обучения по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования в

федеральном государственном образовательном учреждении высшего

образования» Самарский государственный университет путей сообщения».

2. Приказ разместить на официальном сайте и корпоративном портале

университета.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манаенков Сергей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 16.04.2021 10:27:23
Уникальный программный ключ:
b98c63f50c040389aac165e2b73c0c737775c9e9